
ПЛАН-ГРАФИК 
 размещения заказов на поставки товаров, 

выполнение работ, оказание услуг для нужд краевого государственного бюджетного образовательного учреждения начального профессионального 
образования «Профессиональное училище № 36» 

на 2014_ год 
 

Наименование заказчика    Краевое государственное бюджетное образовательное учреждение 
начального профессионального образования «Профессиональное 
училище № 36» 

Юридический адрес,        
телефон, электронная      
почта заказчика           

г. Красноярск, ул. Тамбовская,д.21 

ИНН                       2462014611 
КПП                       246201001 
ОКАТО                     40101000000 
  

 
КБК ОКВЭД ОКДП Условия контракта                                  Способ   

размещения 
заказа   

Обосно
вание 
внесени
я   
измене
ний  

N    
заказа 
(N   
лота)  

наиме-   
нование  
предме-  
та кон-  
тракта   

Минимально необходи-  
мые требо- 
вания,     
предъяв-   
ляемые к   
предмету   
контракта  

ед.   
изме- 
рения 

коли-   
чество  
(объем) 

ориенти-  
ровочная  
начальная 
(макси-   
мальная)  
цена      
контракта 

условия  
финансо
вого 
обеспече
ния 
исполнен
ия 
контракт
а  
(включая 
размер   
аванса 
<*>) 

график осуществления  
процедур закупки    
срок    
размещения 
заказа   
(мес.,   
год)    

срок     
исполнения  
контракта  
(месяц,   
год)     

1  2   3  4    5     6      7   8    9     10     11     12      13     14      
075 

0703 
4259201 

019 
340 

80.22.1 2100000 1 Бумага для 
офисного 

оборудования 

Поставляемый товар по 
своему качеству и 

комплектности должен 
соответствовать ГОСТам, 

ТУ и удостоверяться 
документами, 

подтверждающими 
качество 

шт 200 27330,00 нет Декабрь 2013 Декабрь 2014 Открытый  
аукцион в 

электронной 
форме 

 



075 
0703 

4259201 
019 
340 

80.22.1  2320020 2 ГСМ Поставляемый товар по 
своему качеству и 

комплектности должен 
соответствовать ГОСТам, 

ТУ и удостоверяться 
документами, 

подтверждающими 
качество 

литр 2880 85248,00 нет Декабрь 2013 Декабрь 2014 Открытый  
аукцион в 

электронной 
форме 

 

075 
0703 

4259201 
019 
340 

80.22.1   3 Изделия 
медицинского 

назначения 

Поставляемый товар по 
своему качеству и 

комплектности должен 
соответствовать ГОСТам, 

ТУ и удостоверяться 
документами, 

подтверждающими 
качество 

Шт. 427 8632,40 нет Март  2014 Декабрь 2014 Открытый  
аукцион в 

электронной 
форме 

 

075 
0703 

4259201 
019 
340 

80.22.1  3697688 4 Изделия 
хозяйственно-

бытового 
назначения 

Поставляемый товар по 
своему качеству и 

комплектности должен 
соответствовать ГОСТам, 

ТУ и удостоверяться 
документами, 

подтверждающими 
качество 

Шт. 2265 100395,00 нет Декабрь 2013 Декабрь 2014 Открытый  
аукцион в 

электронной 
форме 

 

075 
0703 

4259201 
019 
340 

80.22.1  2101400 5 Канцелярские 
товары 

Поставляемый товар по 
своему качеству и 

комплектности должен 
соответствовать ГОСТам, 

ТУ и удостоверяться 
документами, 

подтверждающими 
качество 

Шт. 5785 46400,00 нет Декабрь 2013 Декабрь 2014 Открытый  
аукцион в 

электронной 
форме 

 

075 
0703 

4259201 
019 
340 

80.22.1  2423684 6 Лекарственные 
препараты 

Поставляемый товар по 
своему качеству и 

комплектности должен 
соответствовать ГОСТам, 

ТУ и удостоверяться 
документами, 

подтверждающими 
качество 

Шт. 630 22577,82 нет Март 2013 Декабрь 2014 Открытый  
аукцион в 

электронной 
форме 

 



075 
0703 

4259201 
019 
340 

80.22.1  1700000 7 Постельные 
принадлежности 

Поставляемый товар по 
своему качеству и 

комплектности должен 
соответствовать ГОСТам, 

ТУ и удостоверяться 
документами, 

подтверждающими 
качество 

Шт 670 188730,00 нет Декабрь  2013 Декабрь 2014 Открытый  
аукцион в 

электронной 
форме 

 

075 
0703 

4259201 
019 
340 

80.22.1  1800000 8 Рабочая одежда Поставляемый товар по 
своему качеству и 

комплектности должен 
соответствовать ГОСТам, 

ТУ и удостоверяться 
документами, 

подтверждающими 
качество 

шт 558 117225,00 нет Декабрь 2013 Декабрь 2014 Открытый  
аукцион в 

электронной 
форме 

 

075 
0703 

4259201 
019 
340 

80.22.1   9 Строительные 
материалы 

Поставляемый товар по 
своему качеству и 

комплектности должен 
соответствовать ГОСТам, 

ТУ и удостоверяться 
документами, 

подтверждающими 
качество 

Шт. 6072 621234,00 нет Март  2014 Декабрь 2014 Открытый  
аукцион в 

электронной 
форме 

 

075 
0703 

4259201 
019 
340 

80.22.1  2424860 10 Товары бытовой 
химии 

Поставляемый товар по 
своему качеству и 

комплектности должен 
соответствовать ГОСТам, 

ТУ и удостоверяться 
документами, 

подтверждающими 
качество 

Шт. 490 21525,00 нет Декабрь 2013 Декабрь 2014 Открытый  
аукцион в 

электронной 
форме 

 

075 
0703 

4259201 
019 
340 

80.22.1  3150000 11 Электротехническа
я продукция 

Поставляемый товар по 
своему качеству и 

комплектности должен 
соответствовать ГОСТам, 

ТУ и удостоверяться 
документами, 

подтверждающими 
качество 

шт 1533 126020,50 нет Март 2014 Декабрь 2014 Открытый 
аукцион в 

электронной 
форме 

 



075 
0703 

4259201 
019 
223 

80.22.1  5520100 12 Оплата готового 
питания 

Ежедневное 
предоставление услуги 

рубль 1 2710000,00 

 

нет Декабрь 2013 Июнь 2014 Открытый  
аукцион в 

электронной 
форме 

 

075 
0703 

4259201 
019 
223 

80.22.1  5520100 13 Оплата готового 
питания 

Ежедневное 
предоставление услуги 

рубль 1 2389863,49 нет Июнь 2014 Декабрь 2014 Открытый  
аукцион в 

электронной 
форме 

 

075 
0703 

4259201 
019 
226 

80.22.1  7260000 14 СПС 
КонсультантПлюс 

Обеспечение получения 
информации еженедельно 

Усл. 1 92068,32 

 

нет Декабрь 2013 Декабрь 2014 Открытый  
аукцион в 

электронной 
форме 

 

075 
0703 

4259201 
019 
226 

80.22.1  6613020 15 Обязательное 
страхование 
гражданской 

ответственности 
владельцев 

транспортных 
средств 

Предоставляются в 
полном объеме 

рубль 10000,00 10000,00 нет Декабрь  2013 Декабрь 2014 Открытый 
конкурс 

 

075 
0703 

4259201 
019 
340 

80.22.1  346887 16 Электро-
техническая 
продукция 

Поставляемый товар по 
своему качеству и 

комплектности должен 
соответствовать ГОСТам, 

ТУ и удостоверяться 
документами, 

подтверждающими 
качество 

Шт. 1010 99295,00 нет Декабрь 2013 Декабрь 2014 Открытый  
аукцион в 

электронной 
форме 

 

075 
0703 

4259201 
019 
223 

80.22.1  4030204 17 Теплоснабжение 

 

Бесперебойное 
обеспечение 

Гкал 3500 3814491,6 нет Декабрь 2013 Декабрь 2014 Единственны
й поставщик 

 

075 
0703 

4259201 
019 
223 

80.22.1  9440100 18 Электроснабжение Бесперебойное 
обеспечение 

кВтч 435000 887400,00 нет Декабрь 2013 Декабрь 2014 Единственны
й поставщик 

 



075 
0703 

4259201 
019 
223 

80.22.1  4110100 19 Водоснабжение 
холодное 

Бесперебойное 
обеспечение 

М3 27323 336619,,36 нет Декабрь 2013 Декабрь 2014 Единственны
й поставщик 

 

075 
0703 

4259201 
019 
223 

80.22.1  4110300 20 Водоотведение Бесперебойное 
обеспечение 

М3 36455 321897,65 нет Декабрь 2013 Декабрь 2014 Единственны
й поставщик 

 

075 
0703 

4259201 
019 
221 

80.22.1   21 Приобретение 
конвертов 

маркированных 

Предоставляются в 
полном объеме 

шт 400 7200,00 нет Август 2014 Декабрь 2014 Самостоятель
ный закуп 

 

075 
0703 

4259201 
019 
221 

80.22.1   22 Услуги Интернет Бесперебойное 
обеспечение 

усл 1 24600,00 нет Декабрь 2013 Декабрь 2014 Самостоятель
ный закуп 

 

075 
0703 

4259201 
019 
225 

80.22.1  9300000 23 Услуги по 
содержанию 
имущества 

Предоставляются в 
полном объеме 

Усл. 14 1369398,45 нет Декабрь2013-
Январь 2014 

Декабрь 2014 Самостоятель
ный закуп 

 

075 
0703 

4259201 
019 
226 

80.22.1   24 Подписка Предоставляются в 
полном объеме 

рубль 92750,00 92750,00 нет Март 2014 Декабрь 2014 Самостоятель
ный закуп 

 

075 
0703 

4259201 
019 
340 

80.22.1  3430382 25 Автозапчасти Поставляемый товар по 
своему качеству и 

комплектности должен 
соответствовать ГОСТам, 

ТУ и удостоверяться 
документами, 

подтверждающими 
качество 

рубль 19000,00 19000,00 нет Декабрь 2013 Декабрь 2014 Открытый 
аукцион в 

электронной 
форме 

 

075 
0703 

4259201 
019 
226 

80.22.1  6420000 26 Услуги 
электросвязи 

Бесперебойное 
обеспечение 

Усл. 1 38060,00 нет Декабрь 2013 Декабрь 2014 Самостоятель
ный закуп 

 

075 
0703 

4259201 
019 
226 

80.22.1  6420030 27 Услуги 
междугородной и 
международной 

связи 

Бесперебойное 
обеспечение 

Усл. 1 7200,00 нет Декабрь 2013 Декабрь 2014 Самостоятель
ный закуп 

 



075 
0703 

4259201 
019 
226 

80.22.1  7241000 28 Сопровождение 1С Предоставляются в 
полном объеме 

усл 1 80000,00 нет Декабрь 2013 Декабрь 2014 Самостоятель
ный закуп 

 

075 
0703 

4259201 
019 
226 

80.22.1  7241000 29 Обновление VinAc Предоставляются в 
полном объеме 

усл 1 40500,00 нет Февраль 2014 Декабрь 2014 Самостоятель
ный закуп 

 

075 
0703 

4259201 
019 
340 

80.22.1  2893000 30 Инструменты Поставляемый товар по 
своему качеству и 

комплектности должен 
соответствовать ГОСТам, 

ТУ и удостоверяться 
документами, 

подтверждающими 
качество 

рубль 71500 71500,00 нет Февраль 2014 Декабрь 2014 Самостоятель
ный закуп 

 

075 
0703 

4259201 
019 
340 

80.22.1  192000 31 Обувь 
спец.назначения 

Поставляемый товар по 
своему качеству и 

комплектности должен 
соответствовать ГОСТам, 

ТУ и удостоверяться 
документами, 

подтверждающими 
качество 

Шт. 45 25050,00 нет Июнь 2014 Декабрь 2014 Самостоятель
ный закуп 

 

075 
0703 

4259201 
019 
340 

80.22.1  2320020 32 ГСМ, масла Поставляемый товар по 
своему качеству и 

комплектности должен 
соответствовать ГОСТам, 

ТУ и удостоверяться 
документами, 

подтверждающими 
качество 

рубль 10608,50 10608,50 нет Март 2014 Декабрь 2014 Самостоятель
ный закуп 

 

075 
0703 

4259201 
019 
340 

80.22.1  2714030 33 Металлопродукция Поставляемый товар по 
своему качеству и 

комплектности должен 
соответствовать ГОСТам, 

ТУ и удостоверяться 
документами, 

подтверждающими 
качество 

тонна 4,1 170382,00 нет Июнь  2014 Декабрь 2014 Самостоятель
ный закуп 

 



075 
0703 

4259201 
019 
340 

80.22.1   34 Сантехническая 
продукция 

Поставляемый товар по 
своему качеству и 

комплектности должен 
соответствовать ГОСТам, 

ТУ и удостоверяться 
документами, 

подтверждающими 
качество 

рубль 134670,00 134670,00 нет Февраль 2014 Декабрь 2014 Самостоятель
ный закуп 

 

075 
0703 

4259201 
019 
340 

80.22.1  2714030 35 Электроды, 
проволока 
сварочная 

Поставляемый товар по 
своему качеству и 

комплектности должен 
соответствовать ГОСТам, 

ТУ и удостоверяться 
документами, 

подтверждающими 
качество 

кг 400 38455,00 нет Июль 2014 Декабрь 2014 Самостоятель
ный закуп 

 

075 
0703 

4259201 
019 
340 

80.22.1  2893000 36 Скобяные изделия Поставляемый товар по 
своему качеству и 

комплектности должен 
соответствовать ГОСТам, 

ТУ и удостоверяться 
документами, 

подтверждающими 
качество 

шт 235 61770,00 нет Февраль 2014 Декабрь 2014 Самостоятель
ный закуп 

 

075 
0703 

4259201 
019 
226 

80.22.1 8090000 37 Курсы повышения 
квалификации 

Предоставляются в 
полном объеме 

рублей 42500,00 42500,00 нет Февраль 2014 Декабрь 2014 Самостоятель
ный закуп 

 

 80.22.1          Декабрь 2014 Самостоятель
ный закуп 

 

 80.22.1          Декабрь 2014 Самостоятель
ный закуп 

 

 
Исполняющая обязанности директора       ____________Е. В. Фомина   "31" декабря 2013г. 
  (Ф.И.О., должность руководителя          (подпись)   (дата утверждения) 
(уполномоченного должностного лица) 
             заказчика) 
                                        МП 


